
Von: Pfrombach, Pfrombeck

Nach: Moosburg, Vitztumstraße
Tage:

Montag - Freitag

Linie: Pfrombach
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
11060 Pfrombach, Pfrombeck 07:03

11061 Pfrombach, Einöde Weinberg 07:04

11062 Pfrombach, Sainer 07:05

11063 Pfrombach, Nau 07:08

11064 Pfrombach, Kreuzg. Kreisstr. 07:09

Troll bei Langenpreising 07:12

11065 Aich, Getränkemarkt 07:16

11066 Aich, Kindergarten 07:17

11067 Aich, Moosstraße 1 07:19

11068 Aich, Gasthaus 07:20

11069 Aich, Westerpointweg 07:21

11311 Moosburg, Holzlandstr. 1 07:23

3785 Moosburg, Viehmarktplatz 07:25

12004 Moosburg, Schlesierstraße 07:29

98 Moosburg, Bahnhofsplatz 07:34

12003 Moosburg, Vitztumstraße 07:39
 

nur an Schultagen


